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VISTO CONTABILE

P

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte ylegrante della presente delibera.

91'// Pl Pyotolodod

( ) Autorizzazione n. del

11 RESPONSABIL EL PROCEDIMENTO IL DIRETTOR?EY UOC SEF e P.

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA VAVE: [V

L’anno duemilaventicinque il giorno T}\/E 2VA  del mese di 6 1V é L 0
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento '

= IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
1n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con [I’assistenza del Segretario verbalizzante

e HBWSM TU“E?A C1e/QDF adotta la presente delibera sulla_base della proposta di seguito

“riportata.
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PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Alessandro Dinolfo

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

PREMESSO

Che con LR. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istitsita la “Centrale Unica di Committenza per
'acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9, comma 5, del
D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del 23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi
dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 201 8, tra le categorie di beni e servizi e le relative
soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti Aggregatori, anche i “Farmaci”;

ATTESO CHE

- con nota prot. n. 76372 del 08/05/2025 (Al 1) il Direttore del Dipartimento del farmaco ha

rappresentato la necessita di dover acquistare il farmaco Oxaliplatino (50 mg — 100 mg — 200
mg) al fine di garantire Ia continuita delle terapie oncologiche;
che nella precitata richiesta & stato evidenziato che:
v il principio attivo Oxaliplatino (50 mg — 100 mg — 200 mg) ¢ stato aggiudicato con DD 8/22
lotto 559 voci A, B e C alla ditta SUN Pharma Italia Srl;
v’ la ditta aggiudicataria ha comunicato che ’ordine non puo essere evaso in quanto il prezzo &
scaduto e non prorogato;
con pec del 10/04/2025 (All. 2) la Centrale Unica di Committenza ha precisato che “per il lotti
del DD 8/2022, per i quali codesta ditta ha comunicato 1 ‘impossibilita di mantenere le stesse
condizioni di gara, le quotazioni proposte non possono essere accettate”....... Le Aziende
Sanitarie ed Ospedaliere che leggono per conoscenza, vorranno contattare le ditte classificatesi
seconde in graduatoria dei lotti suddetti e verificare la possibilita che queste mantengano gli
stessi prezzi offerti in gara e, in alternativa, provvedere ad acquisti in autonomia;
con note prot. n. 82288 e n. 82294 del 19/05/2025 & stato chiesto alle ditte Teva Italia Srl e
Accordi Healthcare Italia Srl - seconda e terza aggiudicataria del lotto 559 del DD 8/2022 - 1a
disponibilitd a fornire il farmaco Oxaliplatino (50 mg — 100 mg — 200 mg) alle medesime
condizioni economiche offerte in sede dj gara ma che le stesse sono rimaste inevase;
per il farmaco in questione ¢ stata attivata apposita RDO/MEPA Confronto di Preventivi N,
5405863, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 invitando le seguenti ditte:

Farmaco Ditta Prezzo Unitario Fabbisogno Prezzo
Base d’asta Iva Complessivo (Iva
esclusa esclusa)
SUN Pharma Italia Srl
Oxaliplatino 50 mg Teva Italia Srl €800 ¢ 300 fiale €2.400,00
Accordi Healthcare
SUN Pharma Italia Srl
Oxaliplatino 100 mg Teva Italia Srl € 12,00 300 fiale € 3.600,00
Accordi Healthcare
SUN Pharma Italia Srl
Oxaliplatino 200 mg Teva Italia Srl €23,00 250 fiale €5.750,00
© Accordi Healthcare : .




CONSIDERA’'0)

- che alla pitdetta RDO, la cui scadenza & stata fissat

presentato offerta solamente la societa SUN Pharma Italia Stl;
- che la relativa scheda tecnica ¢ stata inviata alla Farmacia del P.O. di Agrigento che, tramite e-

mail del 11/06/2025, ha espresso giudizio positivo di conformita;

a per le ore 15:00 del 06/06/2025, ha

- che la societa partecipante e ritenuta conforme ha presentato la seguente offerta economica (All.

\

2):
Farmaco.. Ditta Prezzo Fabbisogno Prezzo Unitario Prezzo
i Unitario Giferto (Iva Complessivo
Base d’asta esclusa) (Iva esclusa)
Oxaliplatino 50 mg € 8,00 300 fiale € 8,00 € 2.400,00
Oxaliplatino 100 SUN Pharma € 12,00 300 fiale € 12,00 € 3.600,00
mg Italia Srl
Oxaliplatino 200 €23,00 250 fiale € 23,00 € 5.750,00
mg

VISTA la Legge n. 232/16, all’art. 1, c. 421, che ha introdotto il comma 3-bis dell’art. 9 della L. n.
89/14, il quale prevede «3-bis. Le amministrazioni pubbliche obbligate a ricorrere a Consip Spa o agli
altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora non siano disponibili i
relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 e in caso di motivata
urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto dirette alla stipula di contratti aventi
durata e misura strettamente necessaria. ....»;

VISTA la nota prot. n. 20518 del 2016 del Ministero dell’Economia e delle Finanze e della Sanita
indirizzata ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere con la quale si esplicita che,
nel caso di fabbisogno di beni e servizi afferenti alle categorie merceologiche di cui al DPCM sopra
citato, in caso di iniziative attive o di iniziative del Soggetto aggregatore ancora in fase di avvio o
comunque non ancora perfezionate, I’Ente del SSN, puo, tra I’altro adottare una procedura negoziata
in urgenza nella misura strettamente necessaria all’aggiudicazione di una procedura aperta;

DATO ATTO

- che, sulla base di quanto sopra esplicitato e nelle more dell’eventuale espletamento ovvero di
definizione di una gara da parte della Centrale unica di Committenza, occorre approvare I’allegata
RDO/MEPA Confronto di Preventivi n. 5405863, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D. Lgs. n.
36/2023 e Pofferta economica della societd SUN Pharma Italia Srl per un importo complessivo pari

ad € 11.750,00 IVA esclusa:

Farmaci Ditta Prezzo Unitario | Fabbisogno | Prezzo Unitario | Prezzo
Base d’asta Offerto Complessi
vo (Iva
esclusa)
Oxaliplatino € 8,00 300 fiale € 8,00 € 2.400,00
50 mg
Oxaliplatino SUN Pharma € 12,00 300 fiale €12,00 € 3.600,00
100 mg Italia Srl
Oxaliplatino € 23,00 250 fiale € 23,00 €5.750,00
200 mg




- che la fornitura relativa al farmaco sopraindicato ¢ di durata semestrale e comunque sino al

-raggiungimento dei quantitativi sopra indicali, e che la stessa € risolutivamente condizionata alla
eventuale aggiudicazione da parte della C.U.C.;

RITENUTO

di dover nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, in relazione all’intervento oggetto del
presente provvedimento, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), la Dott.ssa Rosalia Cala —
Dirigente amministrativo della struttura competente UOC Provveditorato;

di dover nominare, ai sensi dell’art. 114, c. 1 1. Lgs. 36/2023 e dell’art. 32, c. 2 All. 11.14 D. Lgs.
36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) la Dott.ssa Maria Madonia,
Dirigente farmacista del P.O. di Agrigento, per ragioni concernenti I’organizzazione interna di
questa Stazione Appaltante, che impone il coinvolgimento di unitd organizzative diverse dai
soggetti che hanno curato ’affidamento e, altresi, I’apporto di una pluralita di competenze;

DATO ATTO

- che Ponere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad € 11.750,00 IVA
compresa, come da seguente quadro economico:

Fornitura €11.750,00
IVA aliquota 10% €1.175,00
TOTALE €12.925,00

deve essere imputato sul Conto economico C501010101 per € 6.426,50 nel bilancio aziendale
2025 e per € 6.426,50 nel bilancio aziendale 2026

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1.

PRENDERE ATTO della nota prot. n. 76372 del 08/05/2025 del Direttore del Dipartimento del
farmaco di approvvigionamento del farmaco Oxaliplatino (50 mg — 100 mg — 200 mg) al fine di
garantire la continuita delle terapie oncologiche;

APPROVARE RDO mediante Confronto di Preventivi N. 5405863, ai sensi dell’art. 50 ¢. 1 lett.
b) del D. Lgs. n. 36/2023, unitamente alla relativa offerta ed affidare alla sottoelencata societa la
fornitura della seguente specialita medicinale per un importo complessivo pari ad € 11.750,00 IVA

esclusa:

Farmaci Ditta Fabbisogno Prezzo Unitario | Prezzo Complessivo
Offerto (Iva esclusa)

Oxaliplatino 50 mg SUN 300 fiale € 8,00 € 2.400,00

Oxaliplatino 100 mg | [Fharma 300 fiale €12,00 € 3.600,00

Italia Srl

Oxaliplatino 200 mg 250 fiale € 23,00 € 5.750,00

3.

AUTORIZZARE, per garantire la continuita terapeutica, — giusta nota C.U.C. prot. 10190/19-,
I’approvvigionamento urgente, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, del
soprarichiamato farmaco, per un importo complessivo pari ad € 11.750,00 Iva esclusa.
GARANTIRE [’espletamento di tutte le attivitd amministrative di competenza esclusiva di
quest’Azienda e riguardanti in particolare, le acquisizioni della documentazione di rito, dei
depositi cauzionali e la stipula dei relativi contratti informatici.

DARE ATTO che la fornitura del farmaco in questione avra una durata come indicato nella
superiore tabella e comunque sino al raggiungimento dei quantitativi sopra indicati;
NOMINARE, ai sensi dell’art. n. 15 del D. Lgs. n. 36/2023, la Dott.ssa Rosalia Cala -
Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 114 e dell’art. 32, c. 2 All. I1.14 D. Lgs.
3672023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) la Dott.ssa Maria Madonia,

[



Dirigente farmacista del P.O. di Agrigento, per ragioni concernenti I’organizzazione interna di
questa Stazione 'Appaltafide, che impone il coinvolgimento di unitd” organizzative Idiverse dai
soggetti che hanno curatd ’affidamento e, altresi, I’apporto di una pluralitad di competenze; gli
stessi saranno coadiuvati nell’esercizio dei compiti, previsti negli atti di gara e dalla vigente
normativa, anche dalle altre strutture aziendali in base alla relativa competenza.

7. DARE ATTO che Ponere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
12.925,00 IVA inclusa, come indicato nel quadro economico di cui in premessa, grava sul Conto
economico C501010101 per € 6.426,50 nel bilancio aziendale 2025 e per € 6.426,50 nel bilancio
aziendale 2026. 3 o

8. DARE MANDATO alla'struttura proponente di provvedere agli adempimenti conSequenziali,
nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento alla Dr.ssa Maria Madonia - Direttore
dell’Esecuzione del Contratto per i consequenziali adempimenti.

9. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 65 della
L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore della UOC Brovveditorato
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere ?ﬂ JO[LG 0 L(} Parere %/ \/klZL Uw,&
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Il Dlrettore mmlm tratlvo Il Direttoy

Dott. sa Ersﬂra Dott.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Alessandro Dinolfo Direttore
della UOC Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la

fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Alessandro Dinolfo Direttore della UOC

Provveditorato.

IL DIRETT({lRE GENERALE
Dottr.\G,'us ppe Capodiegi

Il Segretarlo verbahzzante
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Viale della Vittoria, 321 - 92100 Aqugento
Codice Fiscale e partita IVA 07570930848

UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Prot. n. 763‘; Z, d‘el 08/{75'/2@ 2 g

Servizio : Camera Bianca-Ufa

Al Direttore U.O. C Provveditorato

Oggetto : Richiesta acquisto oxalipiatino-'(SOMG 100MG-200MG)- Urgentissimo

Il principio attivo oxaliplatino (S0MG 100MG-200MG) & stato aggludlcato con DD8/22, lotto 559/A- 559/B-
559/C , alla ditta SUN PHARMA ITALIA S.R.L. contratto C2022/361 - scadenza 02/02/2025 e successnve
proroghe.

Ad oggi la gara risulta scaduta e la ditta aggiudicataria comunica a gmezzo mail che l'ordine nan pud essere
evaso in quanto il prezzo & scaduto e non prorogato. Al fine di garantire la continuita delle terapie
oncologiche dei pazienti in cura presso le UU.0Q0. di Oncologia del{’ASP di Agrigento, nelle more della
nuova aggiudicazione, si chiede di potre in essere quanto necessario per poterlo acquistare . In allegato i
preventivi che sono ad oggi pervenuti a questa U.0.Cdi Farmacia !

Cordiali saluti

La Dlrlgené//armausta

Dott ssa'jM Madoijia

fl Direttore detDipa ento del Farmaco
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‘proroga tecnica gara farmaci aggiudicata con D.D. n.8/2022 - a.s. 2922558

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it <dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it>
- Data gio 10/4/25 12:27
A garesunpharma@pec.it <gare.sunpharma@pec.it>

r¢Cc  ufficio.acquisti@pec.hsrgiglio.it <ufficio.acquisti@pec.hsrgiglio.it>; servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it

; <servizio.provveditorato@pec.asp.rg.it>; provveditorato@pec.policlinico.unict.it
<prowveditorato@pec.policlinico.unict.it>; provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it
<provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it>; provveditorato@pec.asptrapani.it
<provveditorato@pec.asptrapani.it>; provveditorato@pec.asppalermo.org '
<provveditorato@pec.asppalermo.org>; provveditorato@pec.aspct.it <provveditorato@pec.aspct.it>;
provveditorato@pec.asp.sr.it <provveditorato@pec.asp.sr.it>; provveditorato@pec.asp.messina.it
<provveditorato@pec.asp.messina.it>; provveditorato@pec.asp.enna.it <provveditorato@pec.asp.enna.it>;
provveditorato@pec.aoec.it <provveditorato@pec.aoec.it>; provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
<provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>; provveditorato@pec-aopapardo.it <provveditorato@pec-
aopapardo.it>; provveditorato@cert.policlinico.pa.it <provveditorato@cert.policlinico.pa.it>;
provveditorato@arnasgaribaldi.it <provveditorato@arnasgaribaldi.it>; provveditorato@ao-ve.it
<provveditorato@ao-ve.it>; protocollo@pec.polime.it <protocollo@pec.polime.it>; forniture@pec.aspag.it
<forniture@pec.aspag.it>; forniture@asp.cl.it <forniture@asp.cl.it>; associazioneoasimariassonlus@pec.it
<associazioneoasimariassonlus@pec.it>; appaltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it
<appaltieforniture@pec.ospedaliriunitipalermo.it>; appalti.forniture@pec.asp.cl.it
<appalti.forniture@pec.asp.cl.it>; ape.ospedalecivicopa@pec.it <ape.ospedalecivicopa@pec.it>;
acquisti.ismett@pec.it <acquisti.ismett@pec.it>; roberta.milazzo@regione.sicilia.it
<roberta.milazzo@regionesicilia.it>; grazia.palazzolo@pec.it <grazia.palazzolo@pec.it>;
cmilazzo75@gmail.com <cmilazzo75@gmail.com>

Con riferimento all'oggetto ed in seguito alla PEC del 20/03/2025, si comunica che, per i lotti del
D.D. 8/2022, per i quali codesta ditta ha comunicato I'impossibilitd di mantenere le stesse
condizioni di gara, le quotazioni proposte non possono essere accettate.

Infatti, specificatamente, con riguardo ai lotti in cui la ditta Sun Pharma ¢ risultata aggiudicataria:

e peril lotto 459 a, I'aumento proposto é del 72,4%;

e peril lotto 542 a, I'aumento proposto é del 115,71%;
o perillotto 559 a, I'aumento proposto é del 129,31%;
e perillotto 559 b, I'aumento proposto & del 95,76%;
e peril lotto 559 c, I'aumento proposto é del 105,54%;
e perillotto 571 a, ['aumento proposto é del 70%:;

e perillotto 572 a, I'aumento proposto é del 100%;

e per il lotto 842 a, I'aumento proposto é del 328,57

Le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere che leggono per conoscenza, vorranno contattare le ditte
classificatesi seconde in graduatoria dei lotti suddetti e verificare la possibilita che queste
mantengano gli stessi prezzi offerti in gara e, in alternativa, provvedere ad acquisti in autonomia,

attesa I'imminente celebrazione della gara centralizzata.

Distinti Saluti - I'lstruttore Direttivo M. Antonietta Chiaramonte

Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza



Offerta Economica relativa a

(A0 5)

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 5405863

Descrizione Fornitura, in unico lotto, del farmaco Oxaliplatino vari dosaggi 50mg 100mg 200mg

RdC nr. 5405863

Nurnero lotto 0

g
-
p4

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente
Ufficio

Codice fiscale
Indirizzo sede

Citta

Recapito telefonico
Email

Punto ordinante

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

SUN PHARMA ITALIAS.R.L.

Partita IVA
04974910962
Tipologia societaria

Societd a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENT:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

02570930848 Codice univoco ufficio  Non presente
Viale della vittoria, 321

Agrigento

+390922407407

alessandro.dinolfo@aspag.it

ALESSANDRO DINOLFO

Valore economico (Euro)

05/06/2025 .



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

<1
NUMERO 1 RDO: 5405863

P
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 11750,00

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare

I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

' DATA Di GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/06/2035



Sun Pharma Italia Srl

Viale G. Richard,3 - 20143 Milatio
Tel.: +39 02 25066.1
Fax: +39 02 89419546

PHARMA

Milano, 05/06/2025

Spett.le

A.S.P. AGRIGENTO

VIA DELLA VITTORIA, 321
92100 AGRIGENTO AG

Ns Rif.: 351/2025/off

OGGETTO : RDO MEPA NR. 5405863 - FORNITURA, IN UNICO LOTTO, DEL FARMACO OXALIPLATINO VARI DOSAGGI
(50MG — 100MG — 200MG), PER IL PERIODO D! N. 6 MESI

La sottoscritta SUN PHARMA ITALIA S.R.L., con sede legale e operativa in Viale Giulio Richard 3 — 20143 Milano M,

Cod. Fisc. e P.lva 04974910962, in riferimento all’ oggetto, sottopone la migliore offerta per:

11

Principio attivo: oxaliplatino

OXALIPLATINO SUN 1 flac. 50 mg/10 mi (5 mg/ml)

Conf. da: 1 50MG

Reg. Min. Sanita: 041761014 - ATC: LO1XAO3

Codice interno: 1115950 - Fascia: H - IVA: 10,00%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 203,67 (duecentotre,sessantasette)
Prezzo al pubblico unitario {senza IVA): € 185,15455
(centoottantacinque,quindicimilaquattrocentocinquantacinque)

Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 123,41 (centoventitre,quarantuno)
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 123,41(centoventitre,quarantuno)
Sconto su Pr. ex-factory: 93,52% (novantatre,cinquantadue percento)

Sconto su Pr. Pubbl. {senza IVA): 95,68% {novantacinque,sessantotto percento)
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 8,0000 (otto,zerozerozerozero)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 8,00 (otto,zerozero)

Quantita offerta 300,00

Totale fornitura (senza IVA) € 2.400,00 (duemilaquattrocento,zerozero)

Totale fornitura (con IVA) € 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta,zerozero)
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Sun Pharma ltalia Sri ;Q

Wale G. Richard,3 - 20143 Milano

Tel.: +33 02 25066.1
Fax: +39 02 89419546
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1-2

Principio attivo: oxaliplatino

OXALIPLATINO SUN 1 flac. 100 mg/20 ml (5 mg/mi)

Conf. da: 1 100MG

Reg. Min. Sanita: 041761038 - ATC: LO1XA03

Codice interno: 1115951 - Fascia: H - IVA: 10,00%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 407,23 (quattrocentosette,ventitre)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 370,20909 (trecentosettanta,ventimilanovecentonove)
Prezzo a confezione ex-factory {senza IVA): € 246,74 (duecentoquarantasei,settantaquattro)
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 246,74(duecentoquarantasei,settantaquattro)
Sconto su Pr. ex-factory: 95,14% (novantacinque,quattordici percento)

Sconto su Pr. Pubbl. {senza IVA): 96,76% (novantasei,settantasei percento)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 12,0000 (dodici,zerozerozerozero)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 12,00 (dodici,zerozero)

Quantita offerta 300,00

Totale fornitura (senza IVA) € 3.600,00 (tremilaseicento,zerozero)

Totale fornitura (con IVA) € 3.960,00 (tremilanovecentosessanta,zerozero)

1-3

Principio attivo: oxaliplatino

OXALIPLATINO SUN 1 flac. 200 mg/40 mi {5 mg/mil)

Conf. da: 1 200MG

Reg. Min. Sanita: 041761053 - ATC: LO1XA03

Codice interno: 1115952 - Fascia: H - {VA: 10,00%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 570,12 (cinquecentosettanta,dodici)

Prezzo al pubblico unitario {senza IVA): € 518,29091 {cinquecentodiciotto,ventinovemilanovantuno)
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 345,44 (trecentoquarantacinque,quarantaquattro)
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 345,44(trecentoquarantacinque,quarantaquattro)
Sconto su Pr. ex-factory: 93,34% (novantatre,trentaquattro percento)

Sconto su Pr. Pubbl. {senza IVA): 95,56% (novantacinque,cinquantasei percento)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 23,0000 (ventitre,zerozerozerozero)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 23,00 (ventitre,zerozero)

Quantita offerta 250,00

Totale fornitura (senza IVA) € 5.750,00 (cinquemilasettecentocinquanta,zerozero)

Totale fornitura (con IVA) € 6.325,00 (seimilatrecentoventicinque,zerozero)

L'offerta avra valore a partire dal 06/06/2025 sino al 31/12/2025

| prezzi proposti si intendono fissi ed invariabili e sostituiranno ogni altro prezzo eventualmente in vigore per i
prodotti elencati, fino a nuova offerta.
Eventuali ribassi di prezzo al pubblico non consentono la rideterminazione dei prezzi.
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Sun Pharma ltalia Sri

Viale G. Richard,3 - 20143 Milano

Tel.: +39 02 25066.1
Fax: +39 02 89419546

Condizioni di fornitura

Customer Service Linea Ospedaliera :
e-mail: customer.service@sunpharma.com

Trasmissione ordini: ordini@sunpharma.com

Ufficio gare

E-mail: gare.sun@sunpharma.com

Tel: 328 3255794

Imballo e trasporto: a ns carico

tel: 389 5348615-388 5703370

Consegna: franco Vs magazzini direttamente dal ns deposito di zona

Quantita minima fatturabile: confezione di vendita
Minimo d’ordine: - €. 300,00

Tempi di consegna: 48 / 72 ore lavorative dalla data di ricezione dell’ordine

Pagamento: come concordato

Banca: CITI BANK N.A

Sede/Agenzia: Succursale di Milano — Piazzetta Maurilio Bossi, 3 - 20121 - Milano - italy

Numero di Conto: 0123981014

ABl: 03566

CAB: 01600

CIN: CITHTMX

Intestazione: Sun Pharma ltalia S.R.L.

Codice IBAN: IT38L0356601600000123981014

PHARMA

RingraziandoVi per |’attenzione prestataci e fiduciosi in un sempre proficuo rapporto di collaborazione, ci & gradita

I'occasione per porgerVi distinti saluti.

Dr. Pierre-Henri Coulon
Procuratore
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ES PUBBLICAZIONE _

Si dichiara che la presente deliberazione, a ctira dell’incgaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
~all’albo pretorio on line dell’ASP di-Agrigen:tgz ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 3‘2 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i.,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i.,, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
?émmedlatamente esecutiva dal J) \! %%: i%g{
Agrigento, li 5( \;EM g‘“ e
Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrma Terrasx

Seewes

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

II Referente Ufficio Atti deliberativi
Ii Collaboratore Amm.vo Prof.ie
Sig.ra Sabrina Terrasi

| L _




